
Nr. 55893
15 oktober

2019

Besluit houdende benoeming bestuurslid Stichting administratiekantoor 

beheer financiële instellingen 2019 (Stichting NLFI) (2019-162556)

De Minister van Financiën,

Gelet op:
– de Wet stichting administratiekantoor beheer financiële instellingen;
– artikel 13 van de statuten van de Stichting administratiekantoor beheer financiële instellingen;

Besluit:

Tot benoeming als bestuurslid van de Stichting administratiekantoor beheer financiële instellingen de 
heer W.M. van den Goorbergh voor de periode van vier jaar per 9 oktober 2019.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen.

Getekend op 7 oktober 2019

De Minister van Financiën,
W.B. Hoekstra

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 55893 15 oktober 2019


	Besluit houdende benoeming bestuurslid Stichting administratiekantoor beheer financiële instellingen 2019 (Stichting NLFI) (2019-162556)

